[image: 説明: logo_3lines]〔お申込み先eMail: ccrm@crma-j.org / FAX : 03-5361-3123〕
一般社団法人 ＣＲＭ協議会 事務局 宛

[bookmark: _GoBack]* ご参加希望の方は、1名様につき1枚の用紙に下記項目をご記入いただき、6/30（日）13:00までにE-Mail(ccrm@crma-j.org) or FAX（03-5361-3123）にて事務局 小野 宛にお送りください。
◆◇ 一般社団法人 ＣＲＭ協議会 ＆ ReGIS共催フォーラム ◇◆
CRM Executive Forum Tokyo 2019-1 / 第115回 GISフォーラム 東京 お申込用紙

◆ 開催日: 2019年7月2日（TUE）  ◇ 詳細スケジュールはプログラムをご参照下さい。
◆ 会  場: 東京アメリカンクラブ  B2F

＊いずれかにチェックをお入れください。
■ 第1部  ≪講演会≫     13:30 -- 18:30    □ ご出席    □ ご欠席
□ 一般社団法人 ＣＲＭ協議会 会員会社：【無料】
□ 非会員会社：【54,000円】

■ 第2 部  ≪懇親会≫    18:40 -- 20:30    □ ご出席    □ ご欠席
□ 一般社団法人 ＣＲＭ協議会 会員会社：【特別ご優待：6,480円】
□ 非会員会社：【19,440円】
         * 会員会社・組織名はhttp://www.crma-j.org/introduce/introduce_01.htmlをご参照ください。
お申し込み日：    2019年    月    日
（フリガナ）               Fフォーマット

ご氏名  ：
貴社名  ：
ご所属  ：
お役職  ：
郵便番号：〒
ご住所  ：
ＴＥＬ	：
ＦＡＸ	：
E-Mail	：

◇ お申し込み確認後、開催期日までに受講票、会費が発生する方には、ご請求書を参加者の方宛にご郵送いたします。
◇ キャンセルは6/28(FRI) 13:00までに、下記事務局へご連絡をお願い致します。
   尚、それ以降のキャンセルは請求書が有効でございますので、よろしくご了解くださいます様お願い申し上げます。

一般社団法人 ＣＲＭ協議会 事務局
TEL:03-3356-7787  FAX:03-5361-3123  ccrm@crma-j.org
グローバル情報社会研究所株式会社 GISフォーラム事務局
TEL:03-5360-8300  FAX:03-5361-3123  forum2@re-gis.com

image1.jpeg
O —EHEEA CRMiGHS
CRM ASSOCIATION JAPAN

‘CUSTOMER-CENTRIC RELATIONSHIP MANAGEMENT